
令和 7 年 4 月吉日 

お客様各位 

 エム・エス・シー株式会社 

京都府京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町 101 

アーバンネット四条烏丸ビル６階 

TEL 075-279-4272 

 

ゴールデンウィーク期間の出荷体制について 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィーク期間におけるご注文・出荷について、運送会社の集配体制や輸送状況等を鑑み、

以下の通りご対応させて頂きたくお願い致します。 

皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【通常営業について】 

通常営業日に関してはご注文順に順次出荷いたします。 

(※但し、4 月 27 日は出荷対応ができかねますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。) 

出荷の集中や、交通事情等でお届けまでに通常よりお時間がかかる場合があります。弊社物流にお

きましても可能な限り迅速な対応を心掛けますが、ご希望の納期通りに配送できかねる場合がござ

いますことを何卒ご了承くださいませ。できるだけ余裕をもったご注文をお願い致します。 

                                        

以上 

4月25日 (金) 通常営業

4月26日 (土) 休日

4月27日 (日) 休日

4月28日 (月)
通常営業

※但し出荷不可日

4月29日 (火) 祝日

4月30日 (水) 通常営業

5月1日 (木) 通常営業

5月2日 (金) 通常営業

5月3日 (土) 祝日

5月4日 (日) 祝日

5月5日 (月) 祝日

5月6日 (火) 振替休日

5月7日 (水) 通常営業


